EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 030/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

1 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

2 ADELAR BERTHE 899.***.999-04 14.330.067-6 115347 SAUDADE DO

IGUAÇU

3 CLARI JACINTA LANHE RIZZO  409.***.909-10 13.853.610-6 113891 CLEVELANDIA

4 JOSE ALVES DUTRA  324.***.409-68 14.863.898-5 117344 LONDRINA

5 MANOEL MARIN  311.***.408-00 07.969.167-4 106598 JAPURA

6 MARTIN ANTONIO RODACKI  409.***.379-87 14.860.190-9 119294 VIRMOND

7 MUNICIPIO DE JANIOPOLIS  76.***.882/0001-83 14.586.921-8 117585 JANIOPOLIS

8 MUNICIPIO DE LINDOESTE  80.881.915/0001-92 14.757.355-3 118046 LINDOESTE

9 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROLA 76.***.326/0001-03 14.845.313-6 118458 COLORADO

10 ROBSON VITORINO FARIAS  070.***.049-45 14.423.705-6 117232 TRES BARRAS DO

PARANA

11 VALDEVINO ALVES DA COSTA 048.***.619-71 14.907.824-0 1117967 QUERENCIA DO

NORTE

12 VALDIR VITORIO FAVORETTO 633.***.259-53 13.220.044-0 110076 MARINGA

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI